24 小 时 热 线

4940000 订平顶山手机报
移动：发601到10658300
联通：发702到10655885（3元/月）

微博:http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

本版编辑 尹家祥
校对 刘克宁

各县（市、区）人民政府，城乡一体化示范区、高
新区管委会，市直各单位：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假
日安排的通知》（国办发 明电〔2019〕16号）精神，
为便于各地、各单位及早安排工作及交通运输、
生产经营等有关活动，现将 2020年春节放假安
排通知如下：

2020 年 1 月 24 日至 30 日放假调休，共 7
天。1月19日（星期日）、2月1日（星期六）上班。

节假日期间，各地、各单位要妥善安排好值
班和安全、保卫等工作，确保人民群众祥和平安
度过节日假期。

平顶山市人民政府办公室
2020年1月13日

关于2020年春节放假安排的通知

娄海东：

养殖鹌鹑
走上脱贫致富路

回乡纪事

［A3］

天气预报：白天到夜里阴天有小雪 东北风2-3级 最高温度1℃ 最低温度-2℃

○平顶山日报传媒集团主管 / 主办 / 出版 ○国内统一刊号CN41—0087 2020.1 星期三 农历己亥年腊月廿一 第8329期 今日24版15

尹弘当选河南省省长

千年等一回的“对称日”撞上周日
市民政部门：2020年2月2日为爱加班，办结婚登记的新人请电话预约

一个号码对外 12345扩容
我市多部服务热线并入12345政务服务热线平台

新华社郑州1月14日电 河南省第十三届人民代表大会第三次会议1月14日选举尹弘为河南省省长。

［A4］

［A4］

1月13日，在蓟州区穿芳峪镇小穿芳峪村，村民在整理擦拭红灯笼。春节临近，有“天津后花园”之称的天津
市蓟州区着力打造以冰雪、节庆为主题的文化旅游活动，吸引各地游客前来体验。 新华社记者 马平 摄喜庆迎春节